ENTIDADE

MMOGADOURO

501341307

CONTA CORRENTE DE CONTRIBUINTES

- BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE MOGADOURO
TIP) SELECAO: Procura todos os docs de Despesa, Sem Receita

DE 2013/01/01 & 2013/12/31

pERIODO

DATA M0 |PAGINA

2014/01/30 | 2013 | 1

DATA | TIPO DOC.

NUMERO DOCUMENTO

DETALHE

VENC, DEBITO

(REDITO

SALDO

OBSERVACOES

ACUMULADOS ANT. ...

2013/01/21|0PG

2013/01/24|0p6

1/02/15|0PG

2013/03/08 | 0BG

2013/04/08)026

2013/04/09|0PG

2013/04/11{0PG

2013/05/10|0PG

84

84

314

537

807

815

815

1143

13.685, 24

13.736,09

13.736,09

13.746,77

16.000,00

13,757, 44

13.685,24

13.736,09

13.736,09

13.746,77

16.000,00

13.757,44

-13.685,24

-16.000,00

TRANSF. VERBAS P/PAGAMENTO
OPERADORES CENTRAL, EQUIPA
INTERVENCEO PERMANENTE E PROTOCOLO
DE DIVERSAS ACTIVIDADES E SERVICOS
- DEL. DE 23/10/2009, 9/6/2009 E
8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
JANEIRO\AL.b)-n°4 Art.64° Lei
169/99-18/09-Lel 5-A/02-11/1
TRANSF. VERBAS P/PAGAMENTO
(OPERADORES CENTRAL, EQUIPA
INTERVENCAQ PERMANENTE E PROTOCOLO
DE DIVERSAS ACTIVIDADES E SERVICOS
- DEL. DE 23/10/2009, 9/6/2009 E
8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
JANEIRO\AL.b)-n°4 Art.64° Lei
169/99-18/09-Lei 5-A/02-11/1
TRANSFERENCIA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCAO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACAO DE 23/10/2009, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE FEVEREIRO

TRANSFERENCIA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCEO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACAO DE 23/10/2009, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE MARCO

TRANSFERENCIA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCAQ
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACAO DE 23/10/2009, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE ABRIL

LIQUIDACRO DFO SUBSIDIO ATRIBUIDO
EM 19/3/2013 PARA APQIO NA
AQUISICRO DE INSTRUMENTOSM MUSICAIS
PARA A BANDA FILARMONICA
LIQUIDACAO DFO SUBSIDIO ATRIBUIDO
EM 19/3/2013 PARA APOIO NA
AQUISICAO DE INSTRUMENTOSM MUSICAIS
PARA A BANDA FILARMONICA
TRANSFERENCIA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCEO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACAO DE 23/10/2009, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE MAIO

TRANSPORTE ... 84.661,63

84.661,63




ENTIDADE

MMOGADOURO

501341307

CONTA CORRENTE DE CONTRIBUINTES

- BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE MOGADOURQ
TIPO SELECAQ: Procura todos os docs de Despesa, Sem Receita

PERIODO

DE 2013/01/01 & 2013/12/31

DATA MO |PAGINA

2014/01/30 | 2013 | 2

DATA | TIPO DOC.

NUMERO DOCUMENTO

DETALHE

VENC, DEBITO

CREDITO SALDO

OBSERVACGES

A TRANSPORIAR ... 84.661,63

84.661,63

2013/06/07|0PG

2013/07/09|0P6

/08/05|FAC

2013/08/05|0PG

2013/08/06|OPF

2013/09/02| 06

2013/10/04| 006

2013/10/14|0PG

1442

1728

N.°1654-Ref:2364

1968

2003

2196

2707

2841

19.643,57

13.768,12

13.746,77

1.500,00

13.746,77

13.768,12

12.697,82

19.643,57

13.768,12

1.500,00 -1.500,00

13,746,717 -1.500,00

13.746,77

13.768,12

12.697,82

TRANSFERENCIA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
(ENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCAO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACAO DE 23/10/2008, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE JUNHO

TRANSFERENCIA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCAO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACAO DE 23/10/2009, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE JULHO

2013/07/19-SERVICO DE ACTUACAO DA
BANDA FILARMONICA DOS BOMBEIROS
VOLUNTARIOS NAS FESTAS DE SANTA ANA
2013 - DELIBERACAQ DE 25/6/2013
TRANSFERENCTA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCAO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACAQ DE 23/10/2009, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE AGOSTO

SERVICO DE ACTUACAO DA BANDA
FILARMONICA DOS BOMBEIROS
VOLUNTARIOS NAS FESTAS DE SANTA ANA
2013 - DELIBERACAQ DE 25/6/2013
TRANSFERENCTA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCAO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTTVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACRO DE 23/10/2009, 9/6/200%
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE SETEMBRO

TRANSFERENCIA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCAO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDEDES E SERVICOS, CONFORME
DELIRERACAO DE 23/10/2008, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE OUTUBRO

COMPARTICIPACAQ DESTA EDILIDADE NAS
(BRAS DE REQUALIFICACAQ,
REMODELACAO E AMPLIACAQ DO QUARTEL
DOS BOMBEIROS, CONFORME DELIBERACRO
DE 27/9/2011 E DESPACHO DO SR.
PRESIDENTE DE 9/10/2013

TRANSPORTE ... 173.532,80

173.532,80




ENTIDADE

MMOGADOURO

501341307

CONTA CORRENTE DE CONTRIBUINIES

- BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE MOGADOURO
TIP0 SELECAO: Procura todos os docs de Despesa, Sem Receita

pERIODO

DE 2013/01/01 A 2013/12/31

DATA ANO | PAGINA

2004/01/30 | 2013 | 3

DATA TIPO DOC.

NUMERO DOCUMENTO

DETALHE

VENC, DEBITO

CREDITO SALDO

OBSERVACOES

A TRANSPORTAR ... 173.532,80

173.532,80

2013/11/08| 086

2013/12/06|0PG

3030

3219

19.789,59

13.695,58

19.789,59

13.695,58

TRANSFERENCIA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCAO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACAO DE 23/10/2009, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE NOVEMBRO

TRANSFERENCIA DE VERBAS PARA
PAGAMENTO DOS OPERADORES DE
CENTRAL, EQUIPA DE INTERVENCAO
PERMANENTE E PROTOCLO DE DIVERSAS
ACTIVIDADES E SERVICOS, CONFORME
DELIBERACAO DE 23/10/2009, 9/6/2009
E 8/6/2009, RESPECTIVAMENTE - MES
DE DEZEMBRO

TRANSPORTE ... 207.017,97

207,017,917

TOTAL ... 207.017,97

207,017,917




